
Technický list

TextFlow 12

Pilník na karoserie 350×36×4,7 mm, Ozubení: 2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 519200 2

GTIN 4007220016244

Třída artiklu 53B

Popis

Provedení:
Oboustranné břity, frézované radiálně z plného materiálu; horní strany vypouklé to brání
poškrábání obrobku hranou pilníku. Zvláštní tvar břitů a pozitivní úhel čela zajišťují vysoký řezný
výkon.
Oblé seky na 2 stranách.
Použití:
Obrábění plechů všeho druhu, zejména při výrobě automobilů, karosérií a při opravách.
Pomocí těchto karosářských pilníků dosáhneme hladkých povrchů bez rýh, které lze
natírat bez předchozího leštění.

Technický popis

Ozubení 2

Vzdálenost ostří cca 2,5 mm

Stupeň jemnosti střední

Průřez 36×4,7 mm

Celková délka 350 mm

Druh produktu Karosarsky pilnik

Příslušenství

Kartáč na pilníky Délka osazení L3× šířka L1 100X25 mm 576000 100X25

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Kartáč na pilníky Délka osazení L3× šířka L1 115X40 mm 576000 115X40

Kartáč na pilníky Délka osazení L3× šířka L1 80X20 mm 576000 80X20

Nastavitelný držák listu pro karosářský pilník 350 mm Typ
KFH350

519215 KFH350

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 2/2


